
PLAN PRACY KULTURALNO-OŚWIATOWEJ 

 MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W LUBINIE 

 

NA   MIESIĄC KWIECIEŃ  2024 

 

 

 

Lekcje biblioteczne, zajęcia świetlicowe, plastyczne i głośne czytanie 

 

 

 

Filia nr 4 – ul. Jastrzębia 6 – tel. (76) 746 83 95 

 

 

 

 „Smoki jako postać bajkowa w dziecięcej literaturze” – zajęcia plastyczne 

dla przedszkolaków 

 „Magiczna moc uśmiechu” w książce pt. „Żabka Śmieszka”  - zajęcia 

plastyczne dla przedszkolaków 

 „Ziemia. Jak to działa ?” – zajęcia z okazji Dnia Ziemi  

 „Kącik z książkami” - cykl zajęć dla przedszkolaków mające na celu 

rozwijanie zainteresowania książką 

 „Piłka w grze” - zajęcia edukacyjne z okazji Światowego Dnia Sportu 

inspirowane książką Michała Pola „Wielka księga piłek” 

 „Wiosenne przebudzenie” - zajęcia dla przedszkolaków o tematyce 

wiosennej 

 

 

Biblioteka Multimedialna „CZYTNIK”  – ul. Norwida 10  – tel. (76) 746 83 96 

 

 

 „Międzynarodowy Dzień Ptaków” omawiamy utwór J. Tuwima „Ptasie 

radio”- zajęcia multimedialne i czytelnicze przedstawiając o świcie ptaków dla 

grup przedszkolnych 

 „Jak powstaje książka” – zajęcia multimedialne dla uczniów Szkół 

Podstawowych   



 „Zainwestuj w naszą planetę” – głośne czytanie fragmentu książki 

„Śmieciogród:  zero waste” - O. Woldańskiej- Płocińskiej ,rozwiązywanie 

rebusów oraz zagadek o  tematyce ochrony przyrody. Zajęcia edukacyjne dla 

dzieci 

 „Akcja Żonkil” - 81 rocznica wybuchu powstania w getcie warszawskim. 

Zapoznanie dzieci  z pojęciami szacunku, odwagi, przedstawienie bogatej 

literatury podejmującej ten temat historyczny- zajęcia dla uczniów klas I-III 

 „Bliskie spotkanie ze smokiem”- poznajemy legendę o Smoku Wawelskim 

ze zbioru legend i baśni polskich - zajęcia edukacyjne dla uczniów klas I-III 

  CYKL : „Mądre bajki” – A. Antosiewicza, głośne czytanie opowiadania 

„Nadciągają krokodyle” - zajęcia  edukacyjne dla przedszkolaków o skutkach 

kłamstwa  

 

 

 

Terminy wszystkich zajęć do uzgodnienia 

            
            
            
            

       


